
UCHWAŁA NR V/26/2019
RADY GMINY ŻELECHLINEK

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu w budżecie Gminy Żelechlinek na rok 2020 środków 
stanowiących fundusz sołecki.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301; 
zm. wyn. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Żelechlinek nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w roku 
budżetowym 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek

Piotr Mikinka

Id: 4E610091-9164-4F85-8A92-E8B7087635AB. Podpisany Strona 1




